[image: Гербовый щит]
Российская Федерация
Иркутская область
Слюдянский район

СЛЮДЯНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
г. Слюдянка

от               2020  №     IV – ГД

 Об утверждении отчета
 об исполнении бюджета Слюдянского
 муниципального образования за 2019 год

        В соответствии со статьями 264.5, 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  статьей 25 Положения о бюджетном процессе в Слюдянском муниципальном образовании, утвержденного решением Думы Слюдянского муниципального образования от 25.07.2013 года № 38 III-ГД, руководствуясь статьями 33,37 Устава Слюдянского муниципального образования, зарегистрированного Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому Федеральному округу от 23 декабря 2005 года № RU 385181042005001, с изменениями и дополнениями, зарегистрированными Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Иркутской области от 15 января 2020 года № RU 385181042020001,

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Слюдянского муниципального образования за 2019 год по доходам в сумме 178 313 529,25 рублей, по расходам в сумме 181 347 147,48 рублей с превышением расходов над доходами (дефицит местного бюджета) в сумме
-3 033 618,23 рублей и со следующими показателями:
      - доходов бюджета Слюдянского муниципального образования по кодам классификации доходов бюджетов за 2019 год согласно приложению № 1 к настоящему решению;
      -   расходов   бюджета Слюдянского муниципального образования по ведомственной структуре расходов местного бюджета за 2019 год согласно приложению № 2 к настоящему решению;
     -  расходов бюджета Слюдянского муниципального образования по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2019 год согласно приложению № 3 к настоящему решению;
              -    источников финансирования дефицита бюджета Слюдянского муниципального
         образования по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов
        за 2019 год согласно приложению № 4 к настоящему решению.
1. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования в газете «Славное море» или в приложении к данному периодическому изданию и подлежит размещению на официальном сайте администрации Слюдянского городского поселения.

         Глава Слюдянского
        муниципального образования                      ПРОЕКТ                           В.Н.Сендзяк

        Председатель Думы Слюдянского
        муниципального образования                                                                А.В.Тимофеев
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg